
Médaille de l'ASGCA
GOLF D'ARCANGUES - 21.07.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Brut Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BONNET, Renaud ARCANGUES 6,1 74 74 5,6

2 --- BONNARDET, Paul ARCANGUES 2,6 78 78 2,6

3 --- SCHLIENGER, François ARCANGUES 11,8 79 79 11,2

4 --- MERCIE DE SOULTRAIT, Alaric ARCANGUES +1,3 79 79 +1,2

5 --- ITHURRALDE, Michel ARCANGUES 8,6 79 79 8,3

6 --- LE FLEM, Philippe ARCANGUES 10,3 80 80 9,9

7 --- DUBOS, Daniel ARCANGUES 11,5 80 80 11,3

8 --- INCHAUSPE, Arthur ARCANGUES +0,6 80 80 10,1

9 --- VALLIN, Jean-Michel ARCANGUES 10,3 82 82 10,1

10 --- GOURRAT, Benjamin ARCANGUES 6,3 82 82 6,3

11 --- LAPORTE, Alain ARCANGUES 9,9 82 82 10,3

12 --- LECERF, Francois ARCANGUES 13,8 82 82 13,1

13 --- DUGAUQUIER, Octave BONDUES 11,3 84 84 10,9

14 --- LOCUFIER, Yoann SART 8,4 86 86 8,4

15 --- BEAUDOUIN, Stéphane ARCANGUES 15,7 87 87 15,3

16 --- LISTRE, Eric ARCANGUES 11,6 87 87 11,6

17 --- BEUVELOT, Gaël NOUVELLE-AQUITAINE 12,2 87 87 12,2

18 --- BONNARDET, Louis ARCANGUES 19,1 88 88 18,7

19 --- DENIZART, Mathias LE TOUQUET 10,7 88 88 11,0

20 --- LADRON DE GUEVARA, François ARCANGUES 12,3 88 88 12,3

21 --- TOUJAS, Joël ARCANGUES 9,0 89 89 9,2

22 --- ETCHEVERRIA, Marcel ARCANGUES 8,8 89 89 9,2

23 --- RODRIGUEZ, Jean-Bernard ARCANGUES 9,7 89 89 10,1

24 --- LEFORT, Jacques-Yves ARCANGUES 14,3 90 90 14,3

25 --- PUJO, David ARCANGUES 13,9 92 92 15,1

26 --- CASSIN, Jean-Luc ARCANGUES 18,5 95 95 18,5

27 --- LEJEUNE, Luc ETRETAT 20,8 95 95 20,5

28 --- BONNET-YARZABAL, Charlie ARCANGUES 26,4 96 96 26,0
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29 --- CORNU-THENARD, Alexis ARCANGUES 29,2 97 97 22,6

30 --- DAGUISE, Alain ARCANGUES 20,2 97 97 20,2

31 --- GUIMBERT, Jean Pierre ARCANGUES 17,8 98 98 17,8

32 --- CAMPANI, Danilo ARCANGUES 18,3 103 103 18,4

33 --- MARTINEZ, Blas ARCANGUES 21,1 103 103 20,2

34 --- LOCUFIER, Eliot BONDUES 22,0 104 104 22,0

35 --- GLEIZES, Gérard ARCANGUES 16,0 104 104 16,5

36 --- LAMROUDI, Said ILBARRITZ 24,9 108 108 24,9

37 --- INCHAUSPE, Jean-Paul ARCANGUES 26,9 NS NS 26,9
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Messieurs | Net Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 CORNU-THENARD, Alexis ARCANGUES 29,2 65 65 22,6

2 --- BONNET, Renaud ARCANGUES 6,1 67 67 5,6

3 --- SCHLIENGER, François ARCANGUES 11,8 68 68 11,2

4 --- DUBOS, Daniel ARCANGUES 11,5 69 69 11,3

5 --- LECERF, Francois ARCANGUES 13,8 69 69 13,1

6 --- BEAUDOUIN, Stéphane ARCANGUES 15,7 71 71 15,3

7 --- LE FLEM, Philippe ARCANGUES 10,3 71 71 9,9

8 --- DUGAUQUIER, Octave BONDUES 11,3 71 71 10,9

9 --- BONNARDET, Louis ARCANGUES 19,1 72 72 18,7

10 --- ITHURRALDE, Michel ARCANGUES 8,6 72 72 8,3

11 --- BONNET-YARZABAL, Charlie ARCANGUES 26,4 72 72 26,0

12 --- VALLIN, Jean-Michel ARCANGUES 10,3 73 73 10,1

13 --- LAPORTE, Alain ARCANGUES 9,9 73 73 10,3

14 --- LEJEUNE, Luc ETRETAT 20,8 73 73 20,5

15 --- BONNARDET, Paul ARCANGUES 2,6 74 74 2,6

16 --- DENIZART, Mathias LE TOUQUET 10,7 75 75 11,0

17 --- GOURRAT, Benjamin ARCANGUES 6,3 75 75 6,3

18 --- LEFORT, Jacques-Yves ARCANGUES 14,3 76 76 14,3

19 --- LADRON DE GUEVARA, François ARCANGUES 12,3 76 76 12,3

20 --- LOCUFIER, Yoann SART 8,4 76 76 8,4

21 --- CASSIN, Jean-Luc ARCANGUES 18,5 76 76 18,5

22 --- LISTRE, Eric ARCANGUES 11,6 76 76 11,6

23 --- BEUVELOT, Gaël NOUVELLE-AQUITAINE 12,2 76 76 12,2

24 --- DAGUISE, Alain ARCANGUES 20,2 76 76 20,2

25 --- TOUJAS, Joël ARCANGUES 9,0 78 78 9,2

26 --- PUJO, David ARCANGUES 13,9 79 79 15,1

27 --- GUIMBERT, Jean Pierre ARCANGUES 17,8 80 80 17,8

28 --- MERCIE DE SOULTRAIT, Alaric ARCANGUES +1,3 80 80 +1,2

29 --- RODRIGUEZ, Jean-Bernard ARCANGUES 9,7 80 80 10,1

30 --- INCHAUSPE, Arthur ARCANGUES +0,6 80 80 10,1

31 --- LAMROUDI, Said ILBARRITZ 24,9 81 81 24,9

32 --- MARTINEZ, Blas ARCANGUES 21,1 81 81 20,2

33 --- ETCHEVERRIA, Marcel ARCANGUES 8,8 82 82 9,2

34 --- CAMPANI, Danilo ARCANGUES 18,3 84 84 18,4

35 --- LOCUFIER, Eliot BONDUES 22,0 85 85 22,0

36 --- GLEIZES, Gérard ARCANGUES 16,0 88 88 16,5
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37 --- INCHAUSPE, Jean-Paul ARCANGUES 26,9 NS NS 26,9
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Dames | Brut Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 MULLER, Marie Bernadette ARCANGUES 14,3 89 89 14,4

2 --- LEFEBVRE, Sophie ARCANGUES 12,1 92 92 12,1

3 --- CAMPANI, Nicole ARCANGUES 13,8 94 94 13,8

4 --- LE PIOUFF, Lyonelle ARCANGUES 18,8 97 97 18,8

5 --- LAFFONTAN, Martine ARCANGUES 16,2 97 97 16,3

6 --- DUMONT BRACHER, Nadine ARCANGUES 23,3 102 102 23,7

7 --- RANDRIAMANANTENA, Mialy ARCANGUES 25,0 103 103 25,0

8 --- BULTHEEL, Caroline ARCANGUES 26,2 107 107 26,3

9 --- BICKERT BERGE, Florence ARCANGUES 33,4 108 108 30,6

10 --- URIER, Shoko ARCANGUES 27,6 110 110 27,6

11 --- VALLIN, Anne ARCANGUES 21,9 NS NS 21,9
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Dames | Net Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BICKERT BERGE, Florence ARCANGUES 33,4 71 71 30,6

2 --- MULLER, Marie Bernadette ARCANGUES 14,3 74 74 14,4

3 --- RANDRIAMANANTENA, Mialy ARCANGUES 25,0 76 76 25,0

4 --- LE PIOUFF, Lyonelle ARCANGUES 18,8 77 77 18,8

5 --- DUMONT BRACHER, Nadine ARCANGUES 23,3 77 77 23,7

6 --- BULTHEEL, Caroline ARCANGUES 26,2 78 78 26,3

7 --- CAMPANI, Nicole ARCANGUES 13,8 78 78 13,8

8 --- LEFEBVRE, Sophie ARCANGUES 12,1 78 78 12,1

9 --- URIER, Shoko ARCANGUES 27,6 80 80 27,6

10 --- LAFFONTAN, Martine ARCANGUES 16,2 80 80 16,3

11 --- VALLIN, Anne ARCANGUES 21,9 NS NS 21,9
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Total :  96 joueurs


